クラブ代表各位（BCCで全クラブへ送付）

いつもお世話になっております。

標記の件につきまして、本日お送りしたメール本文ならびに行事計画表の備考欄において

下記の「 ＾ 」で示す箇所を訂正しましたので差し替えをお願いします。

■府連審査（無指定～四段）の申込・受審料について

 申 込：審査申込書は府連事務局宛に郵送（行事計画表内の締切日迄に必着）ください。

                            ＾＾

 受審料：りそな銀行千里支店の指定口座 （同、締切日迄）に振込みください。

                     ＾＾＾＾

 審査集計表は郵送と同時に Excel ファイルを府連審査専用の osakafuren.shinsa@gmail.com へ

送信ください。

 ＾＾＾＾＾

以上、お手数をお掛けすることになり申し訳ありません。

-----------------------------------------------------------------------------------

いつもお世話になっております。

標記の件につきまして、令和５年度府連行事予定表をお送りいたします。

添付の Excelファイルの赤字部が更新部になります。

また、下記についてもご連絡いたします。

■健康チェックシートについて

 ５月８日から新型コロナウイルス感染症が感染症法上の５類感染症に位置付けられることに伴

い、

これ以降の大会・審査・例会等の府連行事においてはこれまでの「健康チェックシート」の提出を

見直し、提出不要と致します。

■府連審査（無指定～四段）の「弓歴」の記入について

 安全の判断材料の一つとしてとらえている観点から、府連審査のすべての段位で記載いただいて

いた弓歴記入を見直し、

「無指定」および「初段」受審のみ「弓歴」記入と致します。「弐段」以上の受審において記入は

不要です。

「無指定」「初段」受審者は従来通り「受審者連絡欄」を活用して弓歴を黒字で記載ください。

■府連審査（無指定～四段）の申込・受審料について

 申 込：審査申込書は府連事務局宛に郵送（行事計画表内の指定日迄に必着）ください。

 受審料：りそな銀行千里支店の指定口座（結果発表時に連絡される指定日迄）に振込みください。

 申 込 添 書 / 受 審 者 一 覧 は 郵 送 と 同 時 に Excel フ ァ イ ル を 府 連 審 査 専 用 の

osakafuren.shinsa@gmail.comへ送信ください。

 ※メールアドレスが従来のアドレスから変更になっておりますので、ご注意ください。

--------------------------------------------

大阪府弓道連盟 事務局 杉本 巖生

--------------------------------------------